
  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/12 

ZASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 04.11.2024 

 
 
 

1 Volba hejtmana Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0001/Z01/24 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Radima Holiše do funkce 

hejtmana Zlínského kraje. 

 
 

2 Volba náměstků hejtmana a určení náměstka hejtmana zastupujícího 
hejtmana v době jeho nepřítomnosti 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0002/Z01/24 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. m) a § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů: 

1. Ing. Radka Doležela do funkce statutárního náměstka hejtmana Zlínského kraje, 

a určuje, že bude zastupovat hejtmana v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy 

hejtman nevykonává funkci, 

 

2. Mgr. Tomáše Chmelu do funkce 1. náměstka hejtmana Zlínského kraje, a určuje, 

že bude zastupovat hejtmana a statutárního náměstka hejtmana v době jejich 

nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman a statutární náměstek nevykonávají svoji 

funkci; 

 

3. Mgr. Elišku Olšákovou do funkce 2. náměstkyně hejtmana Zlínského kraje, a 

určuje, že bude zastupovat hejtmana a statutárního náměstka hejtmana a Mgr. 

Tomáše Chmelu, 1. náměstka hejtmana, v době jejich nepřítomnosti nebo v době, 

kdy hejtman, statutární náměstek hejtmana a 1. náměstek hejtmana, Mgr. Tomáš 

Chmela, nevykonávají svoji funkci; 

 

4. Ing. Davida Vychytila do funkce 3. náměstka hejtmana Zlínského kraje, a určuje, 

že bude zastupovat hejtmana a statutárního náměstka hejtmana a Mgr. Tomáše 

Chmelu, 1. náměstka hejtmana a Mgr. Elišku Olšákovou, 2. náměstkyni hejtmana, v 

době jejich nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman, statutární náměstek hejtmana 

a 1. náměstek hejtmana, Mgr. Tomáš Chmela a 2. náměstkyně hejtmana, Mgr. 

Eliška Olšáková, nevykonávají svoji funkci. 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/12 

 
 

3 Volba ostatních členů krajské rady 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0003/Z01/24 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

ve znění pozdějších předpisů: 

1. Renatu Prchlíkovou do funkce členky Rady Zlínského kraje, 

2. Ing. Jindru Mikuláštíkovou, MBA, do funkce členky Rady Zlínského kraje, 

3. Ivana Lásku do funkce člena Rady Zlínského kraje, 

4. Ing. Miroslava Zemánka do funkce člena Rady Zlínského kraje. 

 
 

4 Stanovení počtu uvolněných členů rady kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0004/Z01/24 s t a n o v u j e  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, počet uvolněných členů Rady Zlínského kraje na 9 

takto: 

 

1. Ing. Radim Holiš, hejtman, uvolněn ode dne 05.11.2024, 

2. Ing. Radek Doležel, statutární náměstek hejtmana, uvolněn ode dne 05.11.2024, 

3. Mgr. Tomáš Chmela, 1. náměstek hejtmana, uvolněn ode dne 05.11.2024, 

4. Mgr. Eliška Olšáková, 2. náměstkyně hejtmana, uvolněna ode dne 05.11.2024, 

5. Ing. David Vychytil, 3. náměstek hejtmana, uvolněn ode dne 05.11.2024, 

6. Renata Prchlíková, členka Rady Zlínského kraje, uvolněna ode dne 05.11.2024, 

7. Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA, členka Rady Zlínského kraje, uvolněna ode dne 

05.11.2024, 

8. Ivan Láska, člen Rady Zlínského kraje, uvolněn ode dne 05.11.2024, 

9. Ing. Miroslav Zemánek, člen Rady Zlínského kraje, uvolněn ode dne 05.11.2024. 

 
 

5 Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0005/Z01/24 z ř i z u j e  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, pro volební období 2024-2028: 

1. Výbor finanční Zastupitelstva Zlínského kraje, 

2. Výbor kontrolní Zastupitelstva Zlínského kraje, 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/12 

3. Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 

4. Výbor pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 

5. Výbor pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 

6. Výbor pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 

7. Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace, rozvoj podnikatelských aktivit, 

venkov Zastupitelstva Zlínského kraje, 

8. Výbor pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství Zastupitelstva 

Zlínského kraje, 

9. Výbor pro nové investice ze zahraničí Zastupitelstva Zlínského kraje, 

10. Výbor sociální Zastupitelstva Zlínského kraje, 

11. Výbor zdravotní Zastupitelstva Zlínského kraje, 

12. Výbor pro energetiku a prevenci mimořádných událostí, 

 s t a n o v u j e  

 počet členů každého výboru Zastupitelstva Zlínského kraje na 9, 

 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů: 

1. do funkce předsedkyně Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. 

Chmelovou Holbovou Miriam,  

do funkcí členů(-nek) Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Ing. Vardan Pavel,  

- Mgr. Vlasatý Michal,  

- Ing. Pifka Tomáš,  

- RNDr. Landsfeld Bedřich,  

- Nachtman Petr,  

- Špalek Roman, MSc., 

- Ing. Vančura Čestmír,  

- Procházková Pavlína,  

 

 

2. do funkce předsedkyně Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje Mgr. 

Blahovou Michaelu,  

do funkcí členů(-nek) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Mgr. Bartoň Jiří, 

- Bc. Zapletalová Žaneta, MSc., MBA, 

- Mgr. Fritz Milan, 

- Strachvic Hugo, 

- Smažinka Josef, 

- Wagner Jan, 

- Ing. Zlínská Marie, 

- Drobil Přemysl, 

 

 

3. do funkce předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Zlínského kraje Bc. Večerkovou Hanu, DiS.,  



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/12 

do funkcí členů(-nek) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Hubíková Monika, 

- Mgr. Bartoň Pavel, 

- Mgr. Krhut Lubomír, 

- Ing. Thurner Ivo, 

- Mgr. Slovák Josef, 

- Mgr. Lebloch Roman, 

- Mgr. Bekárek Štěpán, 

- JUDr. Ing. Nedbálek Karel, Ph.D., MBA, 

 

 

4. do funkce předsedy Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. 

Botka Pavla,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Kop Radomil 

- Mgr. Heryán Mojmír, 

- Bravený Tomáš, 

- BcA. Haikerová Nikola, 

- Buráňová Kamila, 

- Mgr. Pánek Zdeněk, 

- Janůjová Jindřiška, 

- Doleček Jan, 

 

 

5. do funkce předsedy Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. Blahu 

Stanislava,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Sladký Petr, 

- Zalabák Kamil, 

- Uhřík Vojtěch, 

- Mgr. Václavík Roman, 

- Piska Jan, 

- Andrýsek Marek, 

- Linka Jiří, 

- Ramach Roman, 

 

 

6. do funkce předsedy Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje 

Braveného Tomáše,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- PaedDr. Wojaczková Yvona, 

- Ing. Čechová Marcela, 

- Kašík Jiří, 

- Řezníček Vlastimil, 

- Mgr. Hoza Roman, 

- Ing. Holík Jaroslav, 

- Ing. Martykánová Kateřina, 

- Petříková Květoslava, 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/12 

 

 

7. do funkce předsedy Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace, rozvoj 

podnikatelských aktivit, venkov Zastupitelstva Zlínského kraje Mgr. Zábranského 

Martina,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace, rozvoj 

podnikatelských aktivit, venkov Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Mgr. Opatrný Tomáš, 

- Ing. Mičunek Tibor, 

- Němeček Lukáš, 

- Běták Ondřej, 

- JUDr. Skála Vilém, LL.M., 

- Bc. Staník Jaroslav, 

- Ing. Ryza Vojtěch, 

- Ing. Kroča Pavel, 

 

8. do funkce předsedy Výboru pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství 

Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. Mařáka Ivana,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství 

Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Kudlík Petr, 

- Kovář Václav, 

- PaedDr. Wojaczková Yvona, 

- Horváth Ziggy Zbyněk, 

- Mgr. Stojar Pavel, 

- Hlavica Robert, 

- Hampl Robert, 

- Bazala Josef, 

 

 

9. do funkce předsedy Výboru pro nové investice ze zahraničí Zastupitelstva 

Zlínského kraje Ing. Tomáše Goláně,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro nové investice ze zahraničí Zastupitelstva 

Zlínského kraje: 

Ing. Vondráček Jan, 

JUDr. Knot Jaroslav Ph.D., 

Mgr. Stržínek Robert, 

Mgr. Vandame Zuzana, 

Hassa Martin, 

Bc. Nečas Pavel, 

Mgr. Benešík Ondřej, 

Ing. Pěnčíková Marie, 

 

 

10. do funkce předsedy Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje PhDr. Mgr. 

Mitáčka Iva,  

do funkcí členů(-nek) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Ing. Pšeja Jan, 

- Mgr. Bc. Cudrighová Martina, 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/12 

- Bc. Ančincová Hana, 

- Hegmon Jindřich, 

- Mgr. Viceník Petr, 

- Mgr. Zajíčková Monika, 

- Mgr. Hlaváčová Simona, 

- Ing. Butnikošarovská Dagmar, 

 

 

11. do funkce předsedy Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje MUDr. 

Nečase Lubomíra,  

do funkcí členů(-nek) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Ing. Zejdl Vladimír, 

- Ing. Déva Martin, 

- MUDr. Sehnalová Olga, MBA, 

- MUDr. Adámek Miroslav, 

- Bc. Francová Kateřina, 

- Němec Jiří, 

- Čunek Jiří, 

- Bc. Foltýnová Anna, 

 

 

12. do funkce předsedy Výboru pro energetiku a prevenci mimořádných událostí 

Zastupitelstva Zlínského kraje PhDr. Mgr. Mitáčka Iva,  

do funkcí členů(-nek) Výboru pro energetiku a prevenci mimořádných událostí 

Zastupitelstva Zlínského kraje: 

- Ing. Žůrek Jaromír, 

- Ertl Pavel, 

- Mgr. Bartoň Pavel, 

- Kolář Jan, 

- Ing. Lapčík Petr, 

- MUDr. Zlínský Vladimír, 

- Mgr. Dufek Aleš, 

- Mgr. Mašát Ivo. 

 
 

6 Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0006/Z01/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytování odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s 

účinností od 05.11.2024, dle přílohy č. 1111-24Z-P02; 

2. poskytování odměn náhradníkům nastupujícím na uvolněný mandát v 

Zastupitelstvu Zlínského kraje s účinností ode dne vzniku mandátu neuvolněného 

člena Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy č. 1111-24Z-P02. 

 
 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/12 

7 Odměny občanům za práci v orgánech zastupitelstva, rady a zvláštních 
orgánech kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0007/Z01/24 s c h v a l u j e  

 v souladu s čl. 2 odst. 1 směrnice SM/09/02/14 fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva, za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů kraje, 

měsíční odměnu ve výši 1.500 Kč, s účinností od 05.11.2024. 

 
 

8 Vstup Zlínského kraje do European Semiconductor Regions Alliance (ESRA) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0008/Z01/24 s c h v a l u j e  

 vznik členství Zlínského kraje v uskupení The European Semiconductor Regions 

Alliance. 

 
 

9 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti SSL pro rok 2024 - 
dofinancování 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0009/Z01/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 

na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a společností Iskérka 

o.p.s., IČO 28647912, Chodská 534, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, dle přílohy č. 

1064-24Z-P02; 

 

2. poskytnutí finanční podpory a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 

na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a společností LUISA, 

z.s., IČO 27030075, Bří Lužů 116, 688 01 Uherský Brod, dle přílohy č. 1064-24Z-

P03; 

 

3. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024, dle přílohy č. 1064-24Z-P04; 

 

4. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a: 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/12 

 

ABAPO, s.r.o., IČO 02672910, Divadelní 3242, 760 01 Zlín 1,  

AGARTA z. s., IČO 27002438, Ohrada 1879, 755 01 Vsetín 1,  

AHC Odlehčovací centrum Vizovice z.ú., IČO 27664333, Pardubská 1194, 763 12 

Vizovice,  

Astras, o.p.s., IČO 29267609, Purkyňova 702/3, 767 01 Kroměříž 1,  

Auxilium o.p.s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 756 22 Hošťálková u Vsetína,  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., IČO 25909614, Hrbová 1561, 755 01 

Vsetín 1,  

Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČO 47934531, Příční 1475, 769 01 

Holešov,  

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s., IČO 29295327, A. Bartoše 1700, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem 1,  

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., IČO 26593823, Gahurova 

5265, 760 01 Zlín 1,  

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s., IČO 25300083, Mostní 4058, 760 01 Zlín 1,  

DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČO 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 

768 24 Hulín,  

Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČO 65267991, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské 

Hradiště 1,  

Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, Strmá 34, 755 01 Vsetín 1,  

DOMINO cz, o. p. s., IČO 48472476, třída Tomáše Bati 3244, 760 01 Zlín 1,  

Domov pro seniory Koryčany, IČO 68684053, Kyjovská 77, 768 05 Koryčany,  

Elim Vsetín, o.p.s., IČO 01955144, Horní Jasenka 119, 755 01 Vsetín 1,  

Charita Bystřice pod Hostýnem, IČO 47930560, 6. května 1612, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 1,  

Charita Holešov, IČO 47930063, Tovární 1407/28, 769 01 Holešov,  

Charita Kroměříž, IČO 18189750, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž 1,  

Charita Luhačovice, IČO 73633071, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice,  

Charita Nový Hrozenkov, IČO 48773514, Nový Hrozenkov 504, 756 04 Nový 

Hrozenkov,  

Charita Otrokovice, IČO 46276262, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice 2,  

Charita Slavičín, IČO 70435618, Komenského 115, 763 21 Slavičín,  

Charita Uherské Hradiště, IČO 44018886, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské 

Hradiště 1,  

Charita Uherský Brod, IČO 48489336, Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod 1,  

Charita Valašské Klobouky, IČO 73633607, Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky,  

Charita Valašské Meziříčí, IČO 47997885, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1,  

Charita Vsetín, IČO 44740778, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín 1,  

Institut Krista Velekněze, z.s., IČO 70599858, Městys Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda 

u Javorníka,  

Kamarád Rožnov o.p.s., IČO 64123031, Volkova 523, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 1,  

Letokruhy, o. p. s., IČO 26870011, Tyršova 1271, 755 01 Vsetín 1,  

Linka SOS Zlín, příspěvková organizace, IČO 71294449, Za Školou 570, Prštné, 

760 01 Zlín 1,  

Maltézská pomoc, o.p.s., IČO 26708451, Lázeňská 485/2, Praha 1 - Malá Strana, 

118 00 Praha 011,  



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/12 

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČO 63029391, 

Newtonova 725/14, Přívoz, 702 00 Ostrava 2,  

NA CESTĚ, z. s., IČO 70640548, Palackého 138, 755 01 Vsetín 1,  

Obec Babice, IČO 00290777, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště,  

Obec Spytihněv, IČO 00284491, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv,  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, Potoky 3314, 760 01 

Zlín 1,  

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., IČO 00537675, Voršilská 139/5, 

Praha 1 - Nové Město, 110 00 Praha 1,  

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČO 04977408, 

Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště 1,  

Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČO 04294548, Pod 

Kalvárií 90, 763 61 Napajedla, 

PETRKLÍČ, o.p.s., IČO 26928060, Na Krajině 44, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště 

1,  

pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČO 03225828, Nábřeží 268, 757 01 

Valašské Meziříčí 1,  

Podané ruce - osobní asistence, IČO 70632596, Zborovská 465, Místek, 738 01 

Frýdek-Místek 1,  

Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., IČO 29314747, 

Velehradská 625/4, 767 01 Kroměříž 1,  

R-Ego, z.s., IČO 70885605, náměstí Mezi Šenky 19, 763 21 Slavičín,  

Rodinné centrum Kroměříž, z.s. a Středisko výchovné péče, IČO 04412672, 

Kollárova 658/13, 767 01 Kroměříž 1,  

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, IČO 65792068, Okružní 5430, 760 05 Zlín 5,  

Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČO 70819173, Kollárova 1243, 686 

01 Uherské Hradiště 1,  

Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČO 71225773, 

Černíkova 965, 687 71 Bojkovice,  

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČO 71193430, Riegrovo 

náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 1,  

Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČO 75079771, Pačlavice 6, 768 

34 Pačlavice,  

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČO 71230629, Za 

Humny 2292, 688 01 Uherský Brod 1,  

SPMP ČR pobočný spolek Valašské Meziříčí, IČO 70965200, Zdeňka Fibicha 287, 

757 01 Valašské Meziříčí 1,  

Společnost Podané ruce o.p.s., IČO 60557621, Hilleho 1842/5, Brno-střed, Černá 

Pole, 602 00 Brno 2,  

Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, IČO 75094924, Uzbecká 572/32, 

Bohunice, 625 00 Brno 25,  

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc, IČO 75095009, Na Stráni 

677/12, 783 01 Olomouc,  

spolek Pod křídly, IČO 70640327, Družstevní 228, 757 01 Valašské Meziříčí 1,  

Správa majetku města Chropyně, příspěvková organizace, IČO 47933763, 

Ječmínkova 258, 768 11 Chropyně,  

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., IČO 26986728, Chlumská 453, Louky, 763 

02 Zlín 4,  

Unie Kompas, z.s., IČO 67028144, Pod Stráněmi 2505, 760 01 Zlín 1,  



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/12 

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o.p.s., IČO 26842149, Na Rybníkách 

1628, 755 01 Vsetín 1,  

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o.p.s., IČO 

28269501, Horní náměstí 111, 763 21 Slavičín, 

 

a to dle příloh č. 1064-24Z-P04 a č. 1064-24Z-P10; 

 

5. vzor Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024, dle přílohy č. 1064-24Z-P05; 

 

6. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a: 

 

Diakonie Valašské Meziříčí, IČO 73632783, Žerotínova 1421, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1,  

Charita Zlín, IČO 44117434, Burešov 4886, 760 01 Zlín 1,  

NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, Praha 13 - Stodůlky, 155 00 Praha 515,  

SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 1615, 765 

02 Otrokovice 2,  

 

a to dle příloh č. 1064-24Z-P05 a č. 1064-24Z-P10; 

 

7. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1149/2024/SOC mezi 

Zlínským krajem a společností Domov Jitka o.p.s., IČO 28634764, Jasenická 1362, 

755 01 Vsetín, dle přílohy č. 1064-24Z-P06; 

 

8. vzor Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024, dle přílohy č. 1064-24Z-P07; 

 

9. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 

na provoz na poskytování sociálních služeb pro rok 2024: 

 

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace, IČO 00851710, Husova 402/15, 757 01 

Valašské Meziříčí, 

Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČO 70851042, Burešov 

4884, 760 01 Zlín 1, 

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČO 70850976, Husova 

1165, 763 61 Napajedla, 

Poradenské a krizové centrum, příspěvková organizace, IČO 00839281, U Náhonu 

5208, 760 01 Zlín, 

 

a to dle příloh č. 1064-24Z-P07, č. 1064-24Z-P10 a č. 1064-24Z-P11; 

 

10. vzor Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024, dle přílohy č. 1064-24Z-P08; 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/12 

 

11. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 

na provoz na poskytování sociálních služeb pro rok 2024: 

 

Sociální služby Haná, příspěvková organizace, IČO 17330947, Parková 21, 768 21 

Kvasice, 

Sociální služby Olšava, příspěvková organizace, IČO 70850909, Nezdenice 43, 687 

32 Nezdenice, 

Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, IČO 

70850917, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6, 

 

a to dle příloh č. 1064-24Z-P08, č. 1064-24Z-P10 a č. 1064-24Z-P11; 

 

12. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, 

IČO 49562827, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, dle příloh č. 1064-24Z-P09, č. 

1064-24Z-P10 a č. 1064-24Z-P11. 

 
 

10 Doprava - schválení Dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (Most 
Napajedla) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0010/Z01/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 smlouvy č. 132/2024/1 o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2024 mezi příspěvkovou 

organizací Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

70934860, Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 

9, IČO 70856508, a Zlínským krajem, dle přílohy č. 1062-24Z-P01. 

 
 

11 Fond Zlínského kraje, sekce Kultura - individuální podpora - památky - 
dodatek ke smlouvě - Čínský pavilon  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0011/Z01/24 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/4617/2023/KUL s 

Arcibiskupstvím Olomouckým, IČO 00445151, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, na 

realizaci projektu: Stavební obnova Čínského pavilonu v Podzámecké zahradě 

Arcibiskupského zámku v Kroměříži, který spočívá v prodloužení termínu realizace 

projektu a předložení závěrečné zprávy, dle přílohy č. 1012-24Z-P01. 



  Z01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/12 

 
 

12 Termín příštího zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0012/Z01/24 s c h v a l u j e  

 termín příštího zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 2. prosince 2024. 

 
 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Ing. Radek Doležel v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 


